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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Event 9 - 50m Freestyle Men Preliminary

A
PÚSETapsonyi, Bálint1. 2005 00:23,10 674QHUN

RT +0.66 50m: 00:23,10

GYÚSEPózvai, Olivér2. 2005 00:23,65 628QHUN
RT +0.55 50m: 00:23,65

GYÚSEHosszú, Máté3. 2006 00:23,90 609QHUN
RT +0.57 50m: 00:23,90

Sop.SzéchyPayrits, Ferenc4. 2005 00:24,20 586QHUN
RT +0.66 50m: 00:24,20

GYÚSEMátrai, Levente5. 2005 00:24,55 562QHUN
RT +0.65 50m: 00:24,55

Sárvári GyKulcsár, Barnabás6. 2007 00:24,79 545QHUN
RT +0.76 50m: 00:24,79

Sop.SzéchyDeák, Levente7. 2005 00:25,33 511QHUN
RT +0.79 50m: 00:25,33

Sop.SzéchyMihócza, Botond8. 2005 00:25,47 503QHUN
RT +0.65 50m: 00:25,47

Sárvári GyKoltai, László József9. 2007 00:25,51 500QHUN
RT +0.67 50m: 00:25,51

GYÚSEAndor, Zsombor10. 2007 00:25,61 495QHUN
RT +0.64 50m: 00:25,61

Sop.SzéchyLi, Chenxu11. 2007 00:25,64 493HUN
RT +0.60 50m: 00:25,64

Veszpr.EUKBokrossy, Balázs12. 2007 00:25,69 490HUN
RT +0.73 50m: 00:25,69

Sop.SzéchyMentes, Domonkos13. 2007 00:25,75 487HUN
RT +0.65 50m: 00:25,75

Parafa UKGulyás, Csaba14. 2007 00:25,81 483HUN
RT +0.68 50m: 00:25,81

SU MödlingOskar, BAYER15. 2006 00:26,17 463AUT
RT +0.58 50m: 00:26,17

Eisenstädter SchwimmunionFelix, SCHUMICH16. 2006 00:26,23 460AUT
RT +0.65 50m: 00:26,23

Szomb.SKSIBercse, Bence17. 2007 00:26,25 459HUN
RT +0.69 50m: 00:26,25

KiscápákVörös, Zsombor17. 2007 00:26,25 459HUN
RT +0.70 50m: 00:26,25

Sop.SzéchyHidy, Márió Ferenc19. 2007 00:26,73 435HUN
RT +0.63 50m: 00:26,73

Szomb.SKSISvélecz, Benjámin20. 2006 00:26,74 434HUN
RT +0.66 50m: 00:26,74

SU MödlingDavid, SYSLO21. 2007 00:26,81 431AUT
RT +0.71 50m: 00:26,81

Szomb.SKSIMolnár, Márk22. 2006 00:27,17 414HUN
RT +0.64 50m: 00:27,17

Sárvári GyRampfl, Zétény23. 2006 00:27,86 384HUN
RT +0.71 50m: 00:27,86

Lenti GYÚKFerecskó, Máté24. 2006 00:29,34 329HUN
RT +0.68 50m: 00:29,34
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 9 - 50m Freestyle Men Preliminary

A
Lenti GYÚKSzabó, Mátyás25. 2007 00:32,50 242HUN

RT +0.96 50m: 00:32,50

----
GYÚSEKrstulovic, Vladimir 2005 MTDNSHUN

B
GYÚSEPápai, Olivér1. 2009 00:25,36 509QHUN

RT +0.68 50m: 00:25,36

Sárvári GyCseko, Dominik2. 2008 00:26,15 465QHUN
RT +0.72 50m: 00:26,15

Sop.SzéchyKoch, Ambrus3. 2008 00:26,42 450QHUN
RT +0.70 50m: 00:26,42

Lenti GYÚKImre, Mátyás4. 2008 00:26,50 446QHUN
RT +0.74 50m: 00:26,50

Bp.HonvédZsolnai, Péter5. 2009 00:26,72 435QHUN
RT +0.70 50m: 00:26,72

Szomb.SKSIPozsonyi, Koppány6. 2009 00:26,77 433QHUN
RT +0.70 50m: 00:26,77

Bp.HonvédHubert, Balázs7. 2008 00:26,88 428QHUN
RT +0.76 50m: 00:26,88

Sop.SzéchyBánóczy, Marcell8. 2008 00:27,89 383QHUN
RT +0.59 50m: 00:27,89

Bp.HonvédHegedűs, Marcell9. 2008 00:27,90 382QHUN
RT +0.66 50m: 00:27,90

TVSEKádár, Bendegúz10. 2009 00:27,93 381QHUN
RT +0.67 50m: 00:27,93

Bp.HonvédVarga, Áron Dániel11. 2008 00:28,14 373HUN
RT +0.61 50m: 00:28,14

GYÚSENagy, Kristóf12. 2009 00:28,27 368HUN
RT +0.63 50m: 00:28,27

Sop.SzéchyKádár, Lorinc13. 2008 00:28,31 366HUN
RT +0.46 50m: 00:28,31

Bp.HonvédMaruzs, Bence14. 2009 00:28,93 343HUN
RT +0.71 50m: 00:28,93

Sárvári GyPéntek, Márk László15. 2008 00:28,96 342HUN
RT +0.77 50m: 00:28,96

Lenti GYÚKRóhrer, Ádám16. 2009 00:29,08 338HUN
RT +0.73 50m: 00:29,08

Veszpr.EUKKovács, Botond17. 2008 00:29,52 323HUN
RT +0.65 50m: 00:29,52

GYÚSESipkovits, Vilmos18. 2009 00:29,80 314HUN
RT +0.45 50m: 00:29,80

Sárvári GyCsosz, Nimród András19. 2009 00:31,02 278HUN
Szomb.SKSILehotay, Nándor20. 2009 00:32,53 241HUN
PÚSEAdamek, Roland21. 2009 00:32,81 235HUN

----
Szomb.SKSIMolnár Végh, Bálint 2009 MTDNSHUN
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 9 - 50m Freestyle Men Preliminary

C
Szomb.SKSIBozsodi, Máté1. 2010 00:26,76 433QHUN

RT +0.63 50m: 00:26,76

Bp.HonvédBao, Jiayu2. 2010 00:29,24 332QHUN
RT +0.71 50m: 00:29,24

PÚSEBérczi, Bendegúz3. 2011 00:29,52 323QHUN
RT +0.62 50m: 00:29,52

Szomb.SKSIBoros, Gergo4. 2010 00:31,48 266QHUN
Bp.HonvédRéthy, Domonkos5. 2011 00:31,82 258QHUN
Sop.SzéchyVarga, Ákos6. 2011 00:32,49 242QHUN
Sárvári GyKálmán, Dávid7. 2010 00:33,65 218QHUN
Szomb.SKSIBolla, Máté8. 2010 00:33,75 216QHUN
Sop.SzéchyNagy, Ádám Béla9. 2010 00:34,40 204QHUN
SC HakoahArian, Coric10. 2011 00:34,95 194RAUT
Veszpr.EUKVarga, Norbert11. 2010 00:35,09 192HUN
PÚSESchlecht, Vilmos12. 2011 00:37,33 159HUN
Sárvári GyRampfl, Lénárd13. 2010 00:37,69 155HUN

----
Lenti GYÚKCsivre, Ádám 2010 MTDNSHUN

D
Bp.HonvédJancsa, Hetény1. 2012 00:32,19 249QHUN
PÚSENémeth, Gergely2. 2012 00:34,46 203RHUN
Sop.SzéchyLakatos, Máté3. 2012 00:36,04 177HUN
Sop.SzéchyJakab, Gergo4. 2012 00:36,17 175HUN
PÚSEHegedüs, Botond5. 2012 00:36,31 173HUN
Sárvári GyCsosz, Hunor Péter6. 2012 00:37,15 162HUN
Sop.SzéchyBujtás, Levente7. 2012 00:41,64 115HUN
Sop.SzéchyFrancsics, Dominik8. 2012 00:43,01 104HUN
SC HakoahStepan, FILIPPOV9. 2012 00:49,55 68AUT

E
Sop.SzéchyVinkovics, Márton1. 2013 00:39,41 135HUN
Szomb.SKSITrencsér, Iván2. 2013 00:40,87 121HUN
GYÚSEFekete, Barnabás3. 2013 00:42,66 107HUN
GYÚSELurvig, Dávid4. 2013 00:43,00 104HUN
Sop.SzéchyRéczeg, Gergo5. 2013 00:44,95 91HUN
Sop.SzéchyMaráz, István6. 2013 00:58,38 41HUN

F
Sop.SzéchyMedgyaszay, Miklós1. 2014 00:39,41 135HUN
SC HakoahNoah, Backes2. 2014 00:40,34 126AUT
Sop.SzéchyStöckert, Ádám3. 2014 00:40,72 123HUN
Szomb.SKSISchmölcz, Peter Noah4. 2014 00:41,18 119HUN
Sárvári GySzabó, Botond5. 2014 00:41,91 112HUN
Sop.SzéchyStöckert, Bence6. 2014 00:42,30 109HUN
Szomb.SKSIFülöp, Áron7. 2014 00:49,25 69HUN
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 9 - 50m Freestyle Men Preliminary

F
Szomb.SKSIFülöp, Ábel8. 2014 00:49,74 67HUN
GYÚSENagy, Bulcsú9. 2015 00:56,08 47HUN
Sop.SzéchyBausz, Kevin10. 2014 00:59,27 39HUN
Sop.SzéchyLakatos, Kristóf11. 2015 01:00,68 37HUN
SC HakoahDavud, Coric12. 2015 01:12,78 21AUT

----
Sop.SzéchyLajtai, Marcell 2014

Forduló vagy célbaérkezésnél nem érintette meg a falat (25 méternél) SW 5.2
DQHUN

C dönto
Szomb.SKSIBozsodi, Máté1. 2010 00:26,76 433QHUN

RT +0.63 50m: 00:26,76

Bp.HonvédBao, Jiayu2. 2010 00:29,24 332QHUN
RT +0.71 50m: 00:29,24

PÚSEBérczi, Bendegúz3. 2011 00:29,52 323QHUN
RT +0.62 50m: 00:29,52

Szomb.SKSIBoros, Gergo4. 2010 00:31,48 266QHUN
Bp.HonvédRéthy, Domonkos5. 2011 00:31,82 258QHUN
Bp.HonvédJancsa, Hetény6. 2012 00:32,19 249QHUN
Sop.SzéchyVarga, Ákos7. 2011 00:32,49 242QHUN
Sárvári GyKálmán, Dávid8. 2010 00:33,65 218QHUN
Szomb.SKSIBolla, Máté9. 2010 00:33,75 216QHUN
Sop.SzéchyNagy, Ádám Béla10. 2010 00:34,40 204QHUN
PÚSENémeth, Gergely11. 2012 00:34,46 203RHUN
SC HakoahArian, Coric12. 2011 00:34,95 194RAUT
Veszpr.EUKVarga, Norbert13. 2010 00:35,09 192HUN
Sop.SzéchyLakatos, Máté14. 2012 00:36,04 177HUN
Sop.SzéchyJakab, Gergo15. 2012 00:36,17 175HUN
PÚSEHegedüs, Botond16. 2012 00:36,31 173HUN
Sárvári GyCsosz, Hunor Péter17. 2012 00:37,15 162HUN
PÚSESchlecht, Vilmos18. 2011 00:37,33 159HUN
Sárvári GyRampfl, Lénárd19. 2010 00:37,69 155HUN
Sop.SzéchyVinkovics, Márton20. 2013 00:39,41 135HUN
Sop.SzéchyMedgyaszay, Miklós20. 2014 00:39,41 135HUN
SC HakoahNoah, Backes22. 2014 00:40,34 126AUT
Sop.SzéchyStöckert, Ádám23. 2014 00:40,72 123HUN
Szomb.SKSITrencsér, Iván24. 2013 00:40,87 121HUN
Szomb.SKSISchmölcz, Peter Noah25. 2014 00:41,18 119HUN
Sop.SzéchyBujtás, Levente26. 2012 00:41,64 115HUN
Sárvári GySzabó, Botond27. 2014 00:41,91 112HUN
Sop.SzéchyStöckert, Bence28. 2014 00:42,30 109HUN
GYÚSEFekete, Barnabás29. 2013 00:42,66 107HUN
GYÚSELurvig, Dávid30. 2013 00:43,00 104HUN
Sop.SzéchyFrancsics, Dominik31. 2012 00:43,01 104HUN
Sop.SzéchyRéczeg, Gergo32. 2013 00:44,95 91HUN
Szomb.SKSIFülöp, Áron33. 2014 00:49,25 69HUN
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 9 - 50m Freestyle Men Preliminary

C dönto
SC HakoahStepan, FILIPPOV34. 2012 00:49,55 68AUT
Szomb.SKSIFülöp, Ábel35. 2014 00:49,74 67HUN
GYÚSENagy, Bulcsú36. 2015 00:56,08 47HUN
Sop.SzéchyMaráz, István37. 2013 00:58,38 41HUN
Sop.SzéchyBausz, Kevin38. 2014 00:59,27 39HUN
Sop.SzéchyLakatos, Kristóf39. 2015 01:00,68 37HUN
SC HakoahDavud, Coric40. 2015 01:12,78 21AUT

----
Sop.SzéchyLajtai, Marcell 2014

Forduló vagy célbaérkezésnél nem érintette meg a falat (25 méternél) SW 5.2
DQHUN

----
Lenti GYÚKCsivre, Ádám 2010 MTDNSHUN
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